КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА,
ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ № 7

с.Калманка                                                                    06    мая    2013 г
О внесении изменений

В соответствии с п. 4 ст. 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и расходными обязательствами бюджета муниципального образования Калманский район внести изменение в приказ № 38 от 27 декабря 2012 года «Об утверждении перечня и кодов целевых статей»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перечень и уникальные коды целевых статей классификации расходов, бюджета муниципального образования Калманский район, после строки:

	«7950022
	РЦП «Содействие занятости населения Калманского района» на 2013 год»

Добавить строки:
	7950023
	Бюджетные инвестиции на софинансирование строительство, реконструкцию, модернизацию и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности в социальной сфере и жилищно-коммунальном хозяйстве

	7950024
	Софинансирование модернизации системы общего образования

Далее по тексту.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                 Т.А.Чугузова